
UCHWAŁA NR XLIX/400/2021 

RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE 

z dnia 23 lipca 2021 r. 

w sprawie zmiany przebiegu drogi gminnej ul. Uzdrowiskowej 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2020 r. poz. 713 i 1378, z 2021 r. poz. 1038) oraz art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 

1985 r. o drogach publicznych (Dz.U. z 2020 r. poz. 470, 471, 1087 i 2338, z 2021 r. poz. 54, 720  

i 1005) Rada Miasta Świnoujście uchwala, co następuje: 

§1.1. Do kategorii dróg gminnych ul. Uzdrowiskowej zalicza się stanowiące własność gminy 

Świnoujście:  

1) działkę ewidencyjną nr 117/2, obręb 2 Świnoujście;  

2) działkę ewidencyjną nr 117/4, obręb 2 Świnoujście;  

3) działkę ewidencyjną nr 116/5, obręb 2 Świnoujście;  

4) działkę ewidencyjną nr 116/8, obręb 2 Świnoujście.  

2. Szczegółowe położenie działek wskazanych w ust. 1 i przebieg drogi gminnej  

ul. Uzdrowiskowej określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się przebieg istniejącej drogi gminnej nr G930134Z, poprzez włączenie w jej ciąg 

odcinków określonych w §1.1. Przebieg drogi wskazanej w ust. 1 określa załącznik nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Świnoujście. 

§4. Uchwała wchodzi w życie 14 dni po opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego.  

 

Przewodnicząca Rady Miasta 

Elżbieta Jabłońska  

 

 

 

Id: DD29BC7B-FA39-4BBB-BED1-F7B711C41F92. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1  

do uchwały nr XLIX/400/2021 

Rady Miasta Świnoujście 

z dnia 23 lipca 2021 r. 

 

Id: DD29BC7B-FA39-4BBB-BED1-F7B711C41F92. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE 

Zmiany wprowadza się w celu uporządkowania ruchu w obszarze ul. Uzdrowiskowej w szczególności 

wyeliminowania długotrwałych postojów pojazdów typu Kamper. 

 

 

Id: DD29BC7B-FA39-4BBB-BED1-F7B711C41F92. Podpisany Strona 3


